
№ 223102.11.2011г. «Об утверждении проекта межевания территории по улице Ленина, 

д. № 14». 

 

 

        Руководствуясь ст. 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

Положением о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности  

в городе Железногорске Курской области, утвержденным решением Железногорской 

городской Думы от 01.07.2010 № 345-4-РД,   рассмотрев материалы проекта межевания 

территории с местоположением: Российская Федерация, Курская область, город 

Железногорск, улица Ленина, дом № 14, согласно заключению по результатам публичных 

слушаний, официально опубликованному в газете «Железногорские новости» от 27.10.2011 

№ 43 и размещенному на официальном сайте города Железногорска в сети Интернет, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1. Утвердить проект межевания территории с местоположением: Российская 

Федерация, Курская область, город Железногорск, улица Ленина, дом № 14 согласно 

приложению.  

 2. Начальнику управления архитектуры, градостроительства и землеустройства 

администрации города Железногорска Сухаревой Л.Л. обеспечить постановку на 

государственный кадастровый учет трех земельных участков: 

 1) ориентировочной площадью 4018 кв.м., с местоположением: Российская 

Федерация, Курская область, город Железногорск, улица Ленина, дом № 14 под 

многоквартирным жилым домом; 

  2)  ориентировочной площадью 85 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, 

Курская область, город Железногорск, улица Ленина, в районе жилого дома № 14 для 

размещения временного объекта - торгового киоска,  

               3) ориентировочной площадью 190 кв.м., с местоположением: Российская 

Федерация, Курская область, город Железногорск, улица Ленина, в районе жилого дома № 14 

под зданием ТП – 1/8 для эксплуатации и обслуживания объектов производственного 

назначения, указанных в приложении к настоящему постановлению. 

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

              4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию. 

 

 

 

Глава города                                В.И. Солнцев 

 

 

 

 
Цуркан Е.Д. 

  2-63-25 

 

 

 

 



 


